[punoxenue 1

K pemenuto CoBeTa JemyTaToB
Kepnesckoro MmyHUIIMIATBEHOTO OKpyTa TamMO0BCKO

obmactu «O O10)KeTe MyHHLIUIIATILHOTO OKpYyTa Ha

2026 rox u Ha iaHoBbIN nepuoy 2027 u 2028 rogos»

IHocTyniienust 10x010B B 010/1:keT 2KepaeBCKOro MyHMIMNAJIBLHOT0 OKpyra Tam0oBckoii 001acTH
Ha 2026 rox n Ha niaHoBbIil nepuon 2027 u 2028 ronos

TBIC. pyOIeit

Kon 6romxerHoit CymmMa Ha
Haunmenosanue 10X010B KJIaCCU(UKAIIUH
Poccniickoii ®eneparmu 2026 ron 2027 ron 2028 ron
BCEI'O 10X0OJ10B 10628379 10757851 988 964,9
HAJIOT'OBBIE 1 1 00 00000 00 0000 000 561 312,0 574 423,9 594 935,4
HEHAJIOI'OBBIE 10XO/IbI
HAJIOI' HA TIPUBLLIIb, 1 01 00000 00 0000 000 363 420,8 364 738,3 382 384,8
J0XO01bI
Hanor Ha 10X0abl PU3NIECKUX JIUI] 1 01 02000 00 0000 110 363 420,8 364 738,3 382 384,8
HAJIOT' HA TOBAPBI (PABOTBI, 1 03 00000 00 0000 000 234943 32 468,2 33876,7
YCIYI'R), PEAJII/ISYEMBIE I-!'A
TEPPUTOPUU POCCUUCKOU
OEJIEPAIIUN
AKIH3BI TIO TTOIaKIIU3HBIM TOBapaM 1 03 02000 00 0000 110 23484,3 32 448,2 33 846,7
(TpomyKIuu ), MPOU3BOAUMEIM Ha
teppuropuu Poccuiickoit @enepanuu
Typuctuueckuii Hajior 1 03 03000 00 0000 110 10,0 20,0 30,0
HAJIOT'Y HA COBOKYITHbIN 1 05 00000 00 0000 000 54 620,0 54 660,0 54 710,0
J0X01
Hairor, B3MaeMEIii B CBSI3H C 1 05 01000 00 0000 110 1600,0 1650,0 1700,0
MPUMEHEHUEM YITPOIICHHON CUCTEMBbI
HaJIOT000JI0KEHUS
EnuHEBIN Hanor Ha BMEHEHHBIH JOX0 1 05 02000 00 0000 110 20,0 10,0 10,0
JUIA OTIEJIBHBIX BUJIOB JI€ATEILHOCTH
Enunbslii cenbekoxo3saiicteennsiii Hanor 1 05 03000 00 0000 110 47 000,0 47 000,0 47 000,0
Haior, B3uMaeMbIil B CBSI3H C 1 05 04000 00 0000 110 6 000,0 6 000,0 6 000,0
MIPUMEHEHHUEM ITATEHTHON CHCTEMBI
HAJIOT000JI0KEeHUS, 3a4NCIISIEMBIN B
OFO/KETHI TOPOACKHX OKPYTOB
HAJIOI'M HA UMYIIECTBO 1 06 00000 00 0000 000 55 464,6 56 728,0 58 023,6
Hanor na umymiectso pusndecknx iy 1 06 01000 00 0000 110 26 390,6 27 024,0 27 672,6
3eMeIbHBIA HAJIOT 1 06 06000 00 0000 110 29 074,0 29704,0 30 351,0
TOCYJAPCTBEHHA/S 1 08 00000 00 0000 000 7930,0 7980,0 8 080,0
INOIIJIMHA
JOXO0IbI OT UCITOJBb30OBAHMUS 1 11 00000 00 0000 000 54 572,3 56 324,4 56 325,3

NMYUIECTBA,




HamnmenoBaHue 10X0m0B

Kon GromketHoM
KJTaccupuKaim
Poccuiickoii ®enepanuu

CyMMma Ha

2026 rox

2027 ron

2028 rox

HAXOJISIIETOCSI B
IT'OCYJAPCTBEHHOM U
MYHHUIUITAJIBHOM
COBCTBEHHOCTH

JOXOJbI OT OKA3AHUA
IHJIATHBIX YCJIYI' 1
KOMIIEHCAIIMU 3ATPAT
IroCYJAPCTBA

JIOXO/bI OT IMPOJIAKHA
MATEPHAJILHBIX U

HEMATEPUAJIBHBIX AKTUBOB

IITPA®BI, CAHKIINH,
BO3MEIIEHUE YIIIEPBA

BE3BO3ME3/HbBIE
HOCTYIVIEHUA

BE3BO3ME3/IHBIE

HOCTYILIEHHMS OT IPYI'HX
BIO/IZKETOB BIOJ/KETHOU

CHUCTEMBI POCCUMUCKOMN
®EJIEPALIMA

JoTanuu Oromkeram OrOKETHOM

cuctemsl Poccuiickoit @enepanuu

CyOcuauu 6ro/pKeTaM OrKETHOM
cucremsl Poccuiickoit @enepanuu

(MexO10IKETHBIE CYOCH TN )

Cy0BeHnuu OrKeTaM OFOPKETHOM
cucremsl Poccuiickoit @enepanuu

Wnbie MexOr0KeTHBIE TpaHc(epThl

113 00000 00 0000 000

114 00000 00 0000 000

1 16 00000 00 0000 000

2 00 00000 00 0000 000

2 02 00000 00 0000 000

2 02 10000 00 0000 150

2 02 20000 00 0000 150

2 02 30000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

140,0

450,0

1220,0

501 525,9

501 525,9

76 579,8

169 464,4

234 858,0

20 623,7

145,0

150,0

1230,0

501 361,2

501 361,2

34 043,0

211 654,3

235 040,2

20 623,7

145,0

150,0

1240,0

394 029,5

394 029,5

34 043,0

103 893,8

235 469,0

20 623,7




