

Приложение 1
 к решению Совета депутатов
 Жердевского муниципального округа Тамбовской
 области «О бюджете муниципального округа на
 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

**Поступления доходов в бюджет Жердевского муниципального округа Тамбовской области
 на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов**

тыс. рублей

Наименование доходов	Код бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма на		
		2026 год	2027 год	2028 год
ВСЕГО ДОХОДОВ		1 062 837,9	1 075 785,1	988 964,9
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1 00 00000 00 0000 000	561 312,0	574 423,9	594 935,4
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	1 01 00000 00 0000 000	363 420,8	364 738,3	382 384,8
Налог на доходы физических лиц	1 01 02000 00 0000 110	363 420,8	364 738,3	382 384,8
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	1 03 00000 00 0000 000	23 494,3	32 468,2	33 876,7
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации	1 03 02000 00 0000 110	23 484,3	32 448,2	33 846,7
Туристический налог	1 03 03000 00 0000 110	10,0	20,0	30,0
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД	1 05 00000 00 0000 000	54 620,0	54 660,0	54 710,0
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	1 05 01000 00 0000 110	1 600,0	1 650,0	1 700,0
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	1 05 02000 00 0000 110	20,0	10,0	10,0
Единый сельскохозяйственный налог	1 05 03000 00 0000 110	47 000,0	47 000,0	47 000,0
Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения, зачисляемый в бюджеты городских округов	1 05 04000 00 0000 110	6 000,0	6 000,0	6 000,0
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО	1 06 00000 00 0000 000	55 464,6	56 728,0	58 023,6
Налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 110	26 390,6	27 024,0	27 672,6
Земельный налог	1 06 06000 00 0000 110	29 074,0	29 704,0	30 351,0
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА	1 08 00000 00 0000 000	7 930,0	7 980,0	8 080,0
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,	1 11 00000 00 0000 000	54 572,3	56 324,4	56 325,3

Наименование доходов	Код бюджетной классификации Российской Федерации	Сумма на		
		2026 год	2027 год	2028 год
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ				
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	1 13 00000 00 0000 000	140,0	145,0	145,0
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ	1 14 00000 00 0000 000	450,0	150,0	150,0
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	1 16 00000 00 0000 000	1 220,0	1 230,0	1 240,0
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	2 00 00000 00 0000 000	501 525,9	501 361,2	394 029,5
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ	2 02 00000 00 0000 000	501 525,9	501 361,2	394 029,5
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	2 02 10000 00 0000 150	76 579,8	34 043,0	34 043,0
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)	2 02 20000 00 0000 150	169 464,4	211 654,3	103 893,8
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	2 02 30000 00 0000 150	234 858,0	235 040,2	235 469,0
Иные межбюджетные трансферты	2 02 40000 00 0000 150	20 623,7	20 623,7	20 623,7